

ZMĚNOVÝ LIST			
NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou			
reg.č.stavby:	134V131000249	číslo ZL:	
smlouva:	NPU-391/68747/2024	03	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	KAMI-BBP group, IČO: 05264758		
název ZL: Změna způsobu založení stavby			
předmět změny:			
Změna způsobu založení stavby - místo plošných základových pasů z prostého betonu jsou navrženy vrtané piloty s železobetonovými pasy			
zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):			
Zjištěné podloží při zahájení výkopů neodpovídalo svou únosností původnímu předpokladu statika. Z důvodu nedostatečné únosné zeminy bylo nutné nahradit plošné založení hlubinným.			
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
V oblasti se nachází proměnlivé podloží s rozdílnou skladbou vrstev. Zjištěná mocnost zdejších neulehlých navážek byla větší a vzhledem k jejich nízké únosnosti bylo plošné založení objektu neekonomické a technicky problematické.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Jedná se o změnu vyvolanou zjištěním skutečností, které nebylo možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané a jejich neprovedení by zmařilo účel této investice.			
vliv na cenu díla:		ANO	rozpočet:
			méněpráce ANO
		cena:	bez DPH -1 207 624,86 Kč
			21%DPH -253 601,22 Kč
			celkem -1 461 226,08 Kč
vliv na cenu díla:		ANO	rozpočet:
			vícepráce ANO
		cena:	bez DPH 2 807 863,65 Kč
			21%DPH 589 651,37 Kč
			celkem 3 397 515,02 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	bez DPH 1 600 238,79 Kč
			21%DPH 336 050,15 Kč
			celkem 1 936 288,94 Kč
vliv na termín dokončení:			
Změna nebude mít vliv na termín dokončení. Skluz vyvolaný přerušení prací bude dodavatelem eliminován rychlejším postupem prací v dalších fázích výstavby.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
přílohy :			
změnový rozpočet			
výňatek z výkresové dokumentace			
KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod			
podpis zhotovitele:		Spoju 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava	Datum
		IČO: 05264758 DIČ: CZ683743702	22.11.2024
		IBAN: CZ2027000000002113251417	
podpis projektanta :			Datum
			22.11.2024
podpis TDS :			Datum
			22.11.2024
podpis objednatele:			Datum
			22.11.2024
			číslo ZL:
			03
Vyjádření projektanta			
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.			
Vyjádření TDS			
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.			
Vyjádření objednatele			
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.			
Další vyjádření			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP,MNP_03
Stavba: změna způsobu založení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 600 238,79

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 600 238,79	336 050,15
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 936 288,94



Projektant

Zpracovatel
TDS



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Zhotovitel



KAMI PROFIT s.r.o., odštěpný závod
Spoju 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 05264758 DIČ: CZ683743702
IBAN: CZ2027000000002113261417

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP,MNP_03
Stavba: změna způsobu založení

Místo: Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 600 238,79	1 936 288,94
VCP_05	změna založení	2 807 863,65	3 397 515,02
MNP_05	změna založení	-1 207 624,86	-1 461 226,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: změna způsobu založení
Objekt: VCP_05 - změna založení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 807 863,65		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	2 807 863,65	21,00%	589 651,37	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	3 397 515,02	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změna způsobu založení
Objekt: VCP_05 - změna založení

Místo: Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 807 863,65
HSV - Práce a dodávky HSV		2 746 679,75
1 - Zemní práce		295 687,35
2 - Zakládání		2 342 682,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 412,00
998 - Přesun hmot		102 897,91
0 - Vedlejší rozpočtové náklady		61 183,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změna způsobu založení
Objekt: VCP_05 - změna založení

Místo: Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 807 863,65

D HSV Práce a dodávky HSV 2 746 679,75

D 1 Zemní práce 295 687,35

1	K	132253254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	155,152	468,00	72 611,14	CS ÚRS 2024 02
	W		Plošné základy					
	W		Výkop pasů					
	W		Jáma pro výtah					
	W		4,075*4,575*1,2		22,372			
	W		Vnější základový pás š.0,5 ZP1					
	W		"57,725+60,3+8,32+5,775=132,12"					
	W		132,12*2*0,52		137,405			
	W		132,12*0,9*0,58		68,967			
	W		vnější základový pás š. 0,6m ZP4					
	W		"0,898+0,941+0,941+1,105=3,885"					
	W		2,84*2,4*1,1		7,498			
	W		3,885*2,4*1,1		10,256			
	W		vnější základový pás š. 0,4m ZP5					
	W		"2*1,65=3,3"					
	W		3,3*2,2*1,1		7,986			
	W		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP1					
	W		"7,12+3,04+3,115+4,335=17,61"					
	W		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP2					
	W		"4*0,975=3,9"					
	W		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP3					
	W		"1,48"					
	W		(17,61+3,9+1,48)*0,52*1,7		20,323			
	W		plošná skryvka 58cm					
	W		(60,3*9,32-2,575*3,075)*0,58		321,365			
	W		"odpočet z pilotovací úrovně" -1*79,0		-79,000			
	W		Mezisoučet		517,172			
	W		"30% v omezeném prostoru" 0,3*517,172		155,152			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	407,857	47,90	19 536,35	CS ÚRS 2024 02
	W		"zemina z výkopů zpět na zásypy" 128,333*2,0		256,666			
	W		"z pilot" 151,191		151,191			
	W		Součet		407,857			
3	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,787	274,96	3 515,91	SOD
	W		"z výkopů"517,172+79		596,172			
	W		"z výkopů na zásypy" -128,333		-128,333			
	W		"z pilot" 151,191		151,191			
	W		"MNP"-606,243		-606,243			
	W		Součet		12,787			
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	269,453	78,28	21 092,78	SOD
	W		"z výkopů"517,172+79		596,172			
	W		"zemnina z meziskládky zpět do zásypu" 128,333		128,333			
	W		"z pilot" 151,191		151,191			
	W		"MNP"-606,243		-606,243			
	W		Součet		269,453			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	141,120	17,61	2 485,12	SOD
	W		"z výkopů"517,172+79		596,172			
	W		"z pilot" 151,191		151,191			
	W		"MNP"-606,243		-606,243			
	W		Součet		141,120			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	254,016	342,48	86 995,40	SOD
	W		"rozdíl VCP - MNP" (747,363-606,243)*1,8		254,016			
	W		Součet		254,016			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	184,649	157,00	28 989,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		"zeminou"					
	VV		Nosné obvodové zdívo					
	VV		132,12*0,6*0,52		41,221			
	VV		132,12*0,9*0,68		80,857			
	VV		2,84*1,2*0,52		1,772			
	VV		3,885*1,2*0,52		2,424			
	VV		3,3*1,2*0,52		2,059			
	VV		Mezisoučet		128,333			
	VV		"kamenivem"					
	VV		Nosné obvodové zdívo					
	VV		132,12*0,6*0,52		41,221			
	VV		středové zdívo					
	VV		(18,81+3,9+1,48)*0,52*1,2		15,095			
	VV		Mezisoučet		56,316			
	VV		Součet		184,649			
4	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	99,116	610,00	60 460,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		56,316*1,1*1,6		99,116			
	D	2	Zakládání				2 342 682,49	
5	K	2311,R3	Dopracování projektové dokumentace	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00	vlastní
6	K	231212312	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 30 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	535,000	672,00	359 520,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,0*6,5+40,0*8,0+10,0*10,0+12,0*3,5+3,0*7,0+4,0*3,5+6,0*2,0		535,000			
7	M	58933329	beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/16	m3	151,191	4 420,00	668 264,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		535*0,2826 ' Přepočtené koeficientem množství		151,191			
8	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	4,998	58 800,00	293 882,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		(42,36+162,36+40,56+512,4+1952,4+405,6+159,7+596,8+126,8+78,12+324,72+91,32+38,43+146,43+30,42+24,72+87+30,44+19,98+97,14+30,42)/1000		4,998			
9	K	2311.R	Náklady na přesuny a manipulace vrtné soupravy	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	vlastní
10	K	2311.R1	Kontinuální zřizování pilotovací úrovně	kpl	1,000	84 000,00	84 000,00	vlastní
11	K	2311.R2	Geodetické práce	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	vlastní
12	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	50,300	1 410,00	70 923,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,1*502,996		50,300			
13	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	15,515	3 810,00	59 112,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		podkladní beton					
	VV		Nosné obvodové zdívo					
	VV		61,75*2,0*0,1*0,9		11,115			
	VV		7,25*2,0*0,1*0,9		1,305			
	VV		2,84*0,1*0,9		0,256			
	VV		středové zdívo					
	VV		7,25*0,1*0,9		0,653			
	VV		1,1*4,0*0,1*0,9		0,396			
	VV		1,5*0,1*0,9		0,135			
	VV		4,335*0,1*0,9		0,390			
	VV		(3,0+3,115)*0,1*0,9		0,550			
	VV		1,65*0,1*2,0*0,8		0,264			
	VV		Mezisoučet		15,064			
	VV		pod základovou deskou výtahu					
	VV		(3,075+0,4*2,575+0,4)*0,1		0,451			
	VV		Součet		15,515			
10	K	273323611	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	2,771	5 200,00	14 409,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1.2. - Základy					
	VV		Výtahová šachta					
	VV		3,075*2,575*0,35		2,771			
	VV		Součet		2,771			
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,955	642,89	2 542,63	SOD
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.1.1.2. - Základy					
	VV		D.1.1.3. - Půdorys 1 NP					
	VV		(3,075+2,575)*2,0*0,35		3,955			
	VV		Součet		3,955			
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,955	134,06	530,21	SOD
14	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,270	56 000,00	15 120,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,45*(131,78+467,95)/1000		0,270			
15	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	75,160	4 420,00	332 207,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		Plošné základy					
	VV		Vnější základový pás §.0,5 ZP1					
	VV		"57,725+60,3+8,32+5,775"					
	VV		132,12*0,5*0,9		59,454			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		vnější základový pás š. 0,6m ZP4 "0,898+0,941+0,941+1,105=3,885"					
	vv		vnější základový pás š. 0,4m ZP5 "2*1,65=3,3"					
	vv		3,885*0,6*0,9+3,3*0,4*0,9		3,286			
	vv		2,84*0,6*0,9		1,534			
	vv		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP1 "8,32+3,04+3,115+4,335"					
	vv		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP2 "4*0,975"					
	vv		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP3 "1,48"					
	vv		(18,81+3,9+1,48)*0,5*0,9		10,886			
	vv		Mezisoučet		75,160			
	vv		Součet		75,160			
16	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,191	56 000,00	178 696,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		(627,17+155,4+2333,61+19,22+55,3)/1000		3,191			
17	K	279323112	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	0,799	5 180,00	4 138,82	CS ÚRS 2024 02
	vv		Dolní dojezd výtahu (3,075+2,2)*0,375*0,85		1,681			
	vv		(2,2+2,5)*0,2*0,85		0,799			
15	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	192,447	392,39	75 514,28	SOD
	vv		Vnější základový pás š. 0,5 ZP1 "57,725+60,3+8,32+5,775=132,12"					
	vv		132,12*2,0*0,92		243,101			
	vv		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP1 "8,32+3,04+3,115+4,335=18,81"					
	vv		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP2 "4*0,975=3,9"					
	vv		vnitřní základový pás š. 0,5m ZP3 "1,48"					
	vv		vnější základový pás š. 0,6m ZP4 "0,898+0,941+0,941+1,105=3,885"					
	vv		vnější základový pás š. 0,4m ZP5 "2*1,65=3,3"					
	vv		(18,81+3,9+1,48+3,885+3,3+2,84)*0,92*2,0		62,956			
	vv		Mezisoučet		306,057			
	vv		"MNP"-113,610		-113,610			
	vv		Součet		192,447			
16	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	192,447	75,84	14 595,18	SOD
18	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	24,360	569,00	13 860,84	CS ÚRS 2024 02
	vv		Dolní dojezd výtahu (3,075+2,575)*2,0*1,2		13,560			
	vv		(2,0+2,5)*2,0*1,2		10,800			
	vv		Součet		24,360			
19	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	24,360	151,00	3 678,36	CS ÚRS 2024 02
20	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,330	53 600,00	17 688,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Statický výpočet					
	vv		Základy					
	vv		0,55*(131,78+467,95)/1000		0,330			
	vv		Součet		0,330			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 412,00	
21	K	953334423	Těsnicí plech do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem oboustranným š 160 mm	m	12,000	451,00	5 412,00	CS ÚRS 2024 02
D	998		Přesun hmot				102 897,91	
97	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	235,249	437,40	102 897,91	SOD
	vv		"rozdíll VCP-MNP"818,272-583,023		235,249			
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				61 183,90	
22	K	070001000	Provozní vlivy	%	27 466,790	1,90	52 183,90	CS ÚRS 2024 02
23	K	02	Zatěžovací zkouška Edef	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změna způsobu založení
Objekt:
MNP_05 - změna založení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-1 207 624,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 207 624,86	21,00%	-253 601,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 461 226,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změna způsobu založení

Objekt:

MNP_05 - změna založení

Místo:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 207 624,86

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 207 624,86

1 - Zemní práce

-88 890,64

2 - Zakládání

-1 092 505,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-26 228,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změna způsobu založení

Objekt:

MNP_05 - změna založení

Místo:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 207 624,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 207 624,86

D 1

Zemní práce

-88 890,64

1	K	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	-244,223	315,08	-76 949,78	SOD
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

vv Technická zpráva
vv Statický výpočet - 13/5/2019 Ing. Jan Zmrzlý
vv D.1.1.2. - Základy
vv Výkop pasů na úroveň -1,400
vv Nosné obvodové zdívo
vv -61,75*1,8*(1,4-0,6)*2
vv -7,25*1,8*(1,4-0,6)*2
vv středové zdívo
vv -7,25*0,7*0,35*2
vv -1,1*0,7*0,35
vv -4,435*1,1*0,35
vv Plošná skrývka
vv -61,75*10,85*0,6
vv Mezisoučet MNP
vv Plošné základy
vv Výkop pasů
vv Jáma pro výtah
vv 4,075*4,575*1,2
vv Vnější základový pás š. 0,5m ZP1
vv "57,725+60,3+8,32+5,775=132,12"
vv 132,12*2*0,52
vv 132,12*0,9*0,58
vv vnější základový pás š. 0,6m ZP4
vv "0,898+0,941+0,941+1,105=3,885"
vv 2,84*2,4*1,1
vv 3,885*2,4*1,1
vv vnější základový pás š. 0,4m ZP5
vv "2*1,65=3,3"
vv 3,3*2,2*1,1
vv vnitřní základový pás š. 0,5m ZP1
vv "7,12+3,04+3,115+4,335=17,61"
vv vnitřní základový pás š. 0,5m ZP2
vv "4*0,975=3,9"
vv vnitřní základový pás š. 0,5m ZP3
vv "1,48"
vv (17,61+3,9+1,48)*0,52*1,7
vv plošná skrývka 58cm
vv (60,3*9,32-2,575*3,075)*0,58
vv "odpočet z pilotovací úrovně" -1*79,0
vv Mezisoučet
vv "70% v omezeném prostoru" 0,7*517,172
vv "rozdíl MNP+VCP" -606,243+362,02

-177,840
-20,880

-3,553
-0,270
-1,707

-401,993
-606,243

22,372

137,405
68,967

7,498
10,256

7,986

20,323
321,365
-79,000
517,172
362,020
-244,223

2	K	161151103	Svislé přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	-89,071	134,06	-11 940,86	SOD
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

vv "rozdíl MNP VCP" -606,243+517,172

-89,071

D 2

Zakládání

-1 092 505,33

10	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-3,000	4 667,55	-14 002,65	SOD
14	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	-209,207	4 246,78	-888 456,10	SOD
17	K	279113156	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	-36,425	3 150,84	-114 769,35	SOD

vv Statický výpočet - 13/5/2019 Ing. Jan Zmrzlý
vv D.1.1.2. - Základy
vv Nosné obvodové zdívo
vv -(60,5+60,5+1,3+1,3+1,3+1,3+2,2+8,65++8,65)*0,25
vv Součet

-36,425
-36,425

18	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-1,457	51 665,91	-75 277,23	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	-----

vv Statický výpočet - 13/5/2019 Ing. Jan Zmrzlý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		D.1.1.2. - Základy					
	W		Nosné obvodové zdívo na mb ZB /10 kg výzt užé na prokotvení ZD se základovým pasem vč podélné výztuže pr. 12 mm					
	W		-(60,5+60,5+1,3+1,3+1,3+1,3+2,2+8,65+8,65)*0,01		-1,457			
	W		Součet		-1,457			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-26 228,89	
19	K	311113152R	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 30/37, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	-4,250	1 619,45	-6 882,66	SOD
	W		Výtahová šachta					
	W		-(2,3+2,7)*0,85		-4,250			
	W		Součet		-4,250			
20	K	311113154R	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 30/37, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	-4,250	2 201,67	-9 357,10	SOD
	W		Výtahová šachta					
	W		-(2,3+2,7)*0,85		-4,250			
	W		Součet		-4,250			
23	K	311361821	Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505	t	-0,188	53 133,69	-9 989,13	SOD
	W		Statický výpočet - 13/5/2019 Ing. Jan Zmrzlý					
	W		D.1.1.2. - Základy					
	W		D.1.1.3. - Púdorys 1 NP					
	W		D.1.1.7. - Řez BB					
	W		Výtah - výkresy č. 1.4.5.2 až 1.4.5.4					
	W		Výtahová šachta - 16 kg /m2					
	W		-(2,9+2,9+2+2)*1,2*0,016		-0,188			
	W		Součet		-0,188			